ALDRENAMNDEN
Datum
2012-06-25
KALLELSE
Namnd/Organ: Aldrenamnden
Sammantradesdatum 2012-06-21, kl 15:00
Sammantradeslokal: Stilla Oceanen
Ordforande:
Ebba Busch (KD) Tel. 076-798 34 30, e-post ebba.busch@uppsala.se
Sekreterare:

Annie Arkeback Morén Tel. 018-727 56 02. e-post annie.arkeback-moren@uppsala.se

Foredragningslista

Nr  Arenderubrik Ovriga uppgifter

Diarienummer

1 Formalia
1.01 Val av justerare, tid och plats
1.02 Faststallande av foredragningslista

2 Information
2.01 Fortsatt samarbete med Uppsala universitet

3 Beslutsarenden

3.01 Manadsbokslut och prognos per maj 2012 Handling

3.02  Analys av ndmndens ekonomi och forslag till  Handling
ytterligare atgarder for ekonomisk balans 2012

3.03 Aldrenamndens uppdragsplan 2013 och Handling
planering for 2014-2016

3.04  Trygghetsbostader i Uppsala kommun Handling reviderad

3.05 Inforande av lokala vardighetsgarantier i Handling reviderad
Uppsala

3.06  Forslag till ny delegationsordning Handling tidigare

3.07  Utokning av sjukvardsteamet Handling tidigare

ALN-2011-0258.10
ALN-2011-0258.10

ALN-2012-0087.00

ALN-2009-0160.30
ALN-2011-0090.30

ALN-2011-0248.00
ALN-2012-0127.37



3.08
3.09

3.10

3.11

4.01

4.02

4.03

4.04

Avtalsuppféljning Granbommen 2012

Rapportering av ej verkstéllda gynnande beslut
enligt socialtjanstlagen (SoL) och lagen om
stdd och service for vissa funktionshindrade
(LSS) som inte verkstallts inom 3 manader

Socialstyrelsen: ansokan om utvecklingsmedel
for att kvalitetsutveckla socialtjanstens arbete
mot vald i néra relationer

Anstkan om utvecklingsmedel for utbildning
vardighetsgaranti

Anmalningsarenden

Anmadlan av &ldrendmndens protokoll 2012-
05-31

Anmadlan av individutskottets protokoll 2012-
05-31

Anmadlan av inkomna protokoll, meddelanden,
skrivelser mm
Anmalan av delegationsbeslut

Sida 2(2)

Handling tidigare
Handling tidigare

Handling tidigare

Handling

Handling
Handling pa bordet

Handling

Handling pa bordet

ALN-2012-0044.30
ALN-2012-0125.30

ALN-2012-0130.33

ALN-2012-0121.30

ALN-2012-0042.00



